
Apmeklētāju un informācijas centrs
Viena no Saeimas darba prioritātēm ir 
atvērtība, sadarbība ar sabiedrību un 
tās iesaistīšana likumdošanā.

Būtiska nozīme Saeimas dialogā ar 
sabiedrību ir Apmeklētāju un informā-
cijas centram (turpmāk arī – centrs), 
kas ikvienam interesentam nodrošina 
nepastarpinātu informāciju par parla-
menta darbu. Tostarp Centrā iespējams 
iesniegt iesniegumus Saeimai, uzzināt 
par likumprojektu virzību parlamentā, 
Saeimas sēžu norisi, sēdes stenogram-
mām un balsojumiem, kā arī iespējams 
tikties ar Saeimas deputātiem.

Centrā iespējams noskaidrot 
informāciju par:

• Saeimas darbu;

• iespējām sazināties ar Saeimas 
deputātiem un amatpersonām;

• likumprojektu virzību parlamentā;

• Saeimas sēžu stenogrammām, 
balsojumiem, video un audio arhīvu;

• ekskursijām Saeimas namā;

• iespēju apmeklēt Saeimas sēdes un 
komisijas;

• skolu programmu “Iepazīsti Saeimu”.

3. faktu lapa  |  22.03.2023.  |  Latvijas Republikas Saeima  •  Jēkaba iela 11, Rīga, LV-1811  •  tālrunis: 67087321  •  www.saeima.lv  •  e-pasts: info@saeima.lv

Rakstveida iesniegumus 
Saeimai var iesniegt:

• nosūtot pa pastu: 
Latvijas Republikas Saeima, 
Jēkaba iela 11, Rīga, LV-1811;

• nosūtot uz e-pasta adresi 
saeima@saeima.lv;

• nosūtot uz Saeimas e-adresi 
90000028300;

• klātienē Apmeklētāju un informācijas 
centrā Jēkaba ielā 16 (ieeja no 
Trokšņu ielas); 

• iemetot pastkastītē Saeimas nama 
vestibilā Jēkaba ielā 11. 

 Saeimas Apmeklētāju un informācijas centra atrašanās vieta kartē

Jē
ka

ba
 ie

la
Jē

ka
ba

 ie
la

Klostera iela Al
da

ru
 ie

la
Latvijas Nacionālā mākslas muzeja

izstāžu zāle ”Arsenāls”

Rīgas
Sv. Jēkaba Romas
katoļu katedrāle

Saeima

Atgriežu iela

Trokšņu iela

Torņa iela

Torņa iela

Mazā Trokšņu iela

Neatkarības laukums
Jēkaba kazarmas

Jēkaba iela 10/12

Jēkaba iela 6/8

Jēkaba iela 16

Torņa iela 3/5

Jēkaba iela 11

Saeimas
Apmeklētāju un

informācijas centrs

Jē
ka

ba
 ie

laKlostera iela

Torņa iela



Pēc iesniedzēja pieprasījuma infor-
mācija par viņa iesnieguma virzību un 
atbildes sniegšanas termiņu var tikt 
sniegta pa Saeimas informatīvo tālruni 
67087321 (darbdienās no pulksten 8.30 
līdz 17.00), e-pastu info@saeima.lv vai 
personīgi centrā. Šo informāciju sniedz, 
ievērojot Iesniegumu likumu, Informāci-
jas atklātības likumu un Fizisko personu 
datu apstrādes likumu. Iesnieguma ie-
sniedzēja dati tiek izmantoti vienīgi tam, 
lai atbildētu uz iesniegumu.

Centra kompetencē 
neietilpst:

• juridiskas konsultācijas;

• sociālā palīdzība;

• sūdzības par valsts pārvaldes, 
tiesībaizsardzības iestāžu un 
amatpersonu pieņemtajiem 
lēmumiem;

• konkrētu privātpersonu problēmas;

• likumu oficiālu skaidrojumu 
sniegšana.

Ja Saeimas Apmeklētāju un informāci-
jas centram tiek uzdoti jautājumi, kas 
nav tā kompetencē, centrs var sniegt 
attiecīgajos jautājumos kompetentu in-
stitūciju kontaktinformāciju.

Centrs sniedz tikai informatīvas atbil-
des, un neviena no tām nav uzskatāma 
par juridiski saistošu.

3. faktu lapa  |  22.03.2023.  |  Latvijas Republikas Saeima  •  Jēkaba iela 11, Rīga, LV-1811  •  tālrunis: 67087321  •  www.saeima.lv  •  e-pasts: info@saeima.lv

Saeimas Sabiedrisko attiecību bi-
rojs katru mēnesi ziņo par Saeimas 
Apmeklētāju un informācijas centra 
darbu Saeimas Mandātu, ētikas un 
iesniegumu komisijai. Visi pārskati ir 
publiski pieejami Saeimas tīmekļvietnē.

Centrs atrodas Rīgā, Jēkaba ielā 16 (ie-
eja no Trokšņu ielas); parlamenta infor-
matīvais tālrunis 67087321 un e-pasta 
adrese info@saeima.lv.

Apmeklētājus pieņem darbdienās no 
pulksten 9.00 līdz 16.30. 


